ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Số: 22/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Nhơn Hưng, ngày 14 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thay đổi, bổ sung thành viên tổ kiểm tra, xử lý vi phạm

trong lĩnh vực đất đai, khai thác Tài nguyên khoáng sản trái phép
 trên địa bàn phường Nhơn Hưng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính ngày 20/6/2012; Luật sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Xử lý vi phạm hành chính ngày 13 tháng 11 năm 2020;

Căn cứ Nghị định số 118/2021/NĐ-CP ngày 23/12/2021 của Chính phủ
quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật xử lý vi phạm hành chính;

Căn cứ Nghị định số 123/2024/NĐ-CP ngày 04/10/2024 của Chính
phủ về xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực đất đai;

Căn cứ Nghị định 36/2020/NĐ-CP ngày 24 tháng 03 năm 2020 của Chính
phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực Tài nguyên nước và
Khoáng sản;

Căn cứ tình hình thực tế của địa phương.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thay đổi, bổ sung thành viên tổ kiểm tra, xử lý vi phạm trong lĩnh

vực đất đai, khai thác Tài nguyên khoáng sản trái phép trên địa bàn phường Nhơn
Hưng gồm các ông, (bà) có tên sau:

1. Ông Nguyễn Thành Bảo – PCT. UBND phường    Tổ trưởng
2. Ông Trương Hoài Phong – Trưởng CA phường    Tổ phó trực
3. Ông Trần Hữu Lộc – CC. ĐC-XD-ĐT và MT    Tổ phó kiểm tra
4. Ông  Nguyễn Thế phương – CC. ĐC-XD-ĐT và MT      Thành viên
5. Ông Lưu Văn Phúc – CC. Tư pháp – Hộ tịch    Thành viên
6. Ông Nguyễn Văn Nê – CHT. BCHQS phường    Thành viên
7. Bà Nguyễn Ngọc Phương Trinh – CB. GTTL  Thành viên

8. Ông Phạm Văn Giáp – CB. Quản lý trật tự đô thị  Thành viên
9. Bà Huỳnh Thị Nga – CC. Văn phòng – Thống kê  Thành viên
10. Ông Huỳnh Vũ Trinh-Trưởng khóm Trung Bắc Hưng  Thành viên
11. Ông Huỳnh Văn Bảo – Trưởng khóm Đông Hưng  Thành viên
12. Ông Nguyễn Thanh Nhiên – Trưởng khóm Tây Hưng    Thành viên.
Điều 2. Tổ kiểm tra, xử lý vi phạm trong lĩnh vực đất đai, khai thác Tài

nguyên khoáng sản có trách nhiệm thực hiện nhiệm vụ được phân công và đúng
theo kế hoạch đã ban hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số
91/QĐ-UBND ngày 22/05/2024 của UBND phường Nhơn Hưng.

Công chức Văn phòng – Thống kê phường, thủ trưởng các ngành có liên
quan và các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-16T14:22:44+0700
	UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG NHƠN HƯNG<nhonhung@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!